

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۱۴ دسمبر ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

## "اعضای طویله" و جنرال های ماشینی در البانیا شکایت دارند!



با احترامی که به زنان مبارز و باشهامت و نفرتی که از وطنفروشان دزد و جانی و قاچاقیر دارم می خواهم درباره شما "وکیل صاحبه های طویله خانه" و جنرال صاحبان ماشینی و بیسواد صبحتی داشته باشم . شما وکیل صاحبه ها نمی دانم کار همه روزه تان در پارلمان چه بود و چی وظیفه ای داشتید. تاجائی که روزنامه نگاران، ژورنالیستان جراید و تلویزیون های دولتی و غیر دولتی در باره دستاورد های مهم تان صحبت می کردند جنگ و چاقو کشی، بوتل جنگی و بوت وار کردن بر سر و روی یکدیگر در طول سال کار و وظیفه تان بود. شما ها متعلق به دوباند قاچاقچی مواد مخدر باند غنی فراری و باند شورای نظار بودید و برای دعوا ها و مخالفت های تان دلایل کافی وجود داشت. شماها اگر ادعا کنید که کاری برای مردم انجام داده اید آن کار چه بوده است رأی اعتماد دادن به وزیر جدید در ازای چند هزار دالر و یارهایی دزدان و قاچاقبران و واسط شدن در دفاتر فاسد تر از خودتان در برابر اجرت و شربنی کدام کاری که به خیر و صلاحی مملکت باشد برای مردم و کشور انجام نداده اید.

برای خارجی ها بسیار کار های اساسی انجام داده اید و غم زیر ناف خارجی ها و اراکین دولتی را خورده اید . بعضی از شما ها و اعضای فامیل تان مانند خواهر « فوزیه کوفی» « وکیلۀ جمعیتی» به زور خواهر خود و رئیس اجرائیه فاحشه خانۀ رسمی درست کرده بودند.

خودتان هرکدام پایه طوس داشتید حتی بادیگارد های تان که همه از خویش و قوم تان بود و دولت پوشالی و وزارت داخله مانند سایر کشور ها برای تان بادیگارد تعیین کرده نمی توانست و شما خود در انتخاب آنها دو برابر پول به جیب می زدید بادیگارد های تان حق داشتند پولیس ترافیک را به خاطر عدم مراعات قوانین ترافیکی لت وکوب نمایند و سرکها ها را به خاطر عبور و مرور شما ها بر روی همه بسته نمایند. به مجرد شنیدن فیر ویا صدای تپ تپ پای طالبان بادیگارد های تان زودتر از همه فرار می کردند چنانچه در حمله به شورا یا همان طویلۀ خانه دو طالب در مقابل چشمان صد ها بادیگارد داخل محوطۀ طویلۀ خانه گردید تا قوای مسلح و کمکی رسید و چندین ساعت زد و خورد ادامه داشت.

وکیل صاحبۀ ها و جنرال صاحبان کدام تان به نام وطن از وطنداران تان که در زندان های ایران و پاکستان به اثر دسیسۀ دولت فاسد زندانی بودند و یا در برابر اخراج اجباری پناهنده ها صدا بلند نموده اید؟ آیا از مهاجرانی که در آبهای بین ترکیه و یونان غرق می شدند روزی در شورا حرف زده اید؟ آیا از ماموران، معلمان و کسبه کاران، دستفروشان و مزدورکاران که در بدترین شرایط زندگی می کردند کدام روزی دفاع نموده اید؟

شما کسر شأن تان می دانستید که از توده ها دفاع کنید همه کار های تان در این زمینه صفر است. کار شما معامله همراه رؤسا و وزراء، تأسیس شرکت های تجاری با حامدکرزی، اشرف غنی فراری و رولا غنی بود. از کدام بچۀ یتیم و زن بیوه که در جنگ های بین وطنفروشان تنظیمی و یا با طالبان وحشی که پدران برادران و خواهران خود را از دست داده اند پرسیده اید و یا برای شان درخواست کمک کرده اید. جنرال صاحبان ماشینی از عساکر اردو که در جنگ با طالبان و یا توسط وطن فروشان اخوانی کشته شده اند شما جنرال های بیسواد دفاع نموده اید. اردوئی که به خاطر چند افغانی برای دفاع از شما بی شرافت ها کشته می شدند تا شما رتبه های بلند تر بگیرید . شما وکیل صاحبان توسط طیاره های امریکائی، المانی، فرانسوی و کانادائی به البانیا انتقال داده شدید. جای خوب و یا خراب برای تان اگر دولت البانیا داده به امر امریکا داده شده است. شما اگر مانند ماموران دولتی، عساکر اردو ، دکانداران و زنان با اطفال خرد سال خود پای پیاده از راه ایران چندین شبانه روز راه را طی می کردید و یا در زمستان سرد در ترکیه و یا پاکستان کراچی وانی، مزدورکاری و یا کاغذ جمع آوری می کردید و یا در سرمای ترکیه و یونان در زیر پلها و خمیه های پلاستیکی خود ساز تحت محاصره پولیس ترکیه، پاکستان و یونان می بودید حق به جانب شما بود که به کانادا انتقال داده می شدید . شما با تمام جرائم و جنایات تان فکر می کنید هنوز وکیل و جنرال ماشینی هستید. شماها در افغانستان به عیش و عشرت بدون کدام کار مثمر زند گیهای شاهانه داشتید .

ما از دولت های کانادا و دیگر کشور های پناهنده پذیر می خواهیم که حق اولیت از عساکر اردو، زنان پولیس و مردان و زنان با شهامت که از زندان طالبان خلاص شده اند و یا مخفی هستند تا به امریکا ، کانادا، المان فرانسه برده شوند. وکیل ها رئیس ها و جنرال های ماشینی و غیر ماشینی خاک فروش مهره هائی که مربوط به دولت فاسد حامدکرزی و اشرف غنی احمدزی بودند همه دوباره به افغانستان دیپورت شوند.



شماری از اعضای پیشین شورای ملی در آلبانیا: به درخواست ما برای انتقال به کانادا رسیدگی شود

